

در کمیسیون معادن و فلزات اتاق بازرگانی تبریز مطرح شد؛

ضرورت تکمیل زنجیره ارزش در حوزه فولاد آذربایجان

اسمعیل ظفر: دومین صنعت ارزآور کشور در حال نابودی است



نسبت به سال ۱۴۰۰، حدود ۶۹.۴ درصد عنوان کرد و افزود: مقدار سرمایه گذاری صورت گرفته در این زمینه برابر با ۹ هزار و ۴۲۴ میلیارد ریال در بخش معدن است و از نظر ارزش افزوده، سهم استان ۱۳.۷ درصد کل کشور است که بعد از استان‌های کرمان و یزد، در جایگاه سوم قرار داریم.

وی، خواستار تدوین برنامه صرف عملیاتی و تحولی در بخش معادن و فلزات استان با مشارکت استانداری آذربایجان شرقی شد و با اشاره به وجود ۶۴۱ مجوز معدنی در استان اذعان کرد: تنها یک سوم آنها معدن هستند.

فتح زاده بر لزوم ارائه برنامه مدون از سوی دولت برای جلوگیری از انحصار و مسکوت ماندن معادن تأکید کرد و خواستار فعال‌سازی معادن غیرفعال و راكد شد.

وی با بیان اینکه هر اندازه ماده صنعتی دارای پیچیدگی باشد، ارزش افزوده بالاتری برای استان و کشور ایجاد می‌کند اضافه کرد: در حال حاضر بیشتر صادرات کشور در رابطه با محصولات با پیچیدگی بسیار ساده است در حالی که بخش معدن دارای محصولات با پیچیدگی بالا و سطح تکنولوژی بسیار پایین است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با بیان اینکه در حال حاضر ۵۲ ماده معدنی در استان وجود دارد که ۹۹ درصد آن به‌صورت مواد اولیه استخراج‌شده و فرآوری نمی‌شوند تأکید کرد: در

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: نخستین جلسه کمیسیون معادن و فلزات اتاق بازرگانی تبریز با بیان اینکه در سال گذشته نمایندگان دستگاه‌های اجرایی دولتی و فعالان بخش خصوصی آذربایجان شرقی و با محوریت تدوین استراتژی و اولویت‌های کاری در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

جای خالی محسوس اتاق و خانه صنعت در شورای برنامه ریزی معادن

رئیس کمیسیون معادن و فلزات اتاق بازرگانی حوزه معادن در استان عنوان کرد. اسمعیل ظفر" با تأکید بر اینکه سرمایه گذار، احترام و امنیت می‌خواهد گفت: متأسفانه سرمایه گذاران در حوزه معادن در کشور و استان مظلوم واقع شده‌اند به عنوان مثال قیمت ورق برای تهیه لوازم خانگی در ایران ۴۰ الی ۵۰ برابر بیشتر از قیمت‌های جهانی است.

وی با اشاره به نقش اتاق بازرگانی تبریز در رابطه با جذب سرمایه‌گذار افزود: جای خالی اتاق و خانه صنعت در شورای برنامه ریزی معادن محسوس است بنابراین باید ساز و کاری اندیشیده شود که این دو مجموعه نیز حق رأی داشته باشند.

ظفر، رفع تعهد ارزی، مشکلات مالیاتی و تعدد بخشنامه‌ها را از اساسی‌ترین مشکلات فعالان حوزه معادن و فلزات عنوان کرد و یادآور شد: در حال حاضر صادرات در بخش معادن و فلزات بسیار کاهش یافته و دومین صنعت ارزآور کشور در حال نابودی است و لذا با تداوم این روند، شاهد از بین رفتن بسیاری از مشاغل مرتبط با این حوزه خواهیم بود کمااینکه تکمیل زنجیره ارزش در حوزه فولاد ضرورت دارد.

ضرورت فعال سازی معادن غیرفعال و راكد آذربایجان شرقی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی ضمن تشریح نتایج گزارش آماری در رابطه با معادن استان گفت: بر اساس اطلاعات به دست آمده از ۲۷۹ واحد معدنی فعال استان، مشخص شد سهم آذربایجان شرقی ۴.۸ درصد بوده و میزان اشتغال مستقیم در این حوزه ۷ هزار و ۲۸۱ نفر بوده و سهم شاغلان معدنی استان از کل کشور نیز ۵.۴ درصد است.

"حیدر فتح زاده" میزان رشد سرمایه‌گذاری در حوزه معادن آذربایجان شرقی را در سال ۱۴۰۱

مدل‌های جدید نیسان و مزدا برای چین آمد

نیسان موتور و مزدا موتور خودروهایی جدیدی طراحی شده برای رانندگان چینی را ارائه کردند که نشان‌دهنده تلاش جدید خودروسازان ژاپنی برای بازیابی سهم بازار خود در بزرگترین بازار خودروی جهان است.

به گزارش ایستا، این مدل‌ها از جمله خودروهایی مفهومی، در نمایشگاه خودروی پکن معرفی شدند و نشان‌دهنده تلاشی برای پاسخگویی بهتر به تقاضای مصرف‌کنندگان چینی هستند. بازیگران خارجی مانند نیسان، سهم بازار خود را در چین از دست داده‌اند زیرا سازندگان محلی مانند بی‌وای‌دی بهتر توانسته‌اند سلیقه رانندگان جوان را هدف قرار دهند.

نیسان دو خودروی مفهومی برقی باتری‌دار و دو خودروی پلاگین هیبریدی را معرفی کرد که همگی با تلاش مشترک با شریک محلی دانگ‌فنگ انجام شده است. ماکوتو اوچیدا، مدیرعامل نیسان گفت این خودروها بر تعهد این خودروساز به چین تأکید می‌کند.

مزدا یک مدل EZ-۶ را معرفی کرد که به عنوان خودروی کاملاً الکتریکی با پلاگین هیبریدی ارائه می‌شود. مسامهر مور، مدیرعامل این شرکت همچنین در نظر دارد یک شاسی‌بلند به نام آراتا را در سال ۲۰۲۵ در چین معرفی کند. مور گفت که نسخه الکتریکی باتری EZ-۶ برد رانندگی در حدود ۶۰۰ کیلومتر خواهد داشت، در حالی که نسخه پلاگین هیبریدی حدود ۱۰۰۰ کیلومتر برد خواهد داشت و آراتا احتمالاً برد مشابهی خواهد داشت.

برای سال‌ها، خودروسازان ژاپنی چین را بازاری با پتانسیل رشد تقریباً نامحدود می‌دانستند، اما این دیدگاه تغییر کرده است. فروش نیسان در چین در سال گذشته با ۱۶ درصد کاهش به ۷۹۴ هزار دستگاه رسید.

نیسان قصد دارد از سال ۲۰۲۵ خودروهای خود را از چین صادر کند و در ابتدا حجم سالانه ۱۰۰ هزار تا ۲۰۰ هزار خودرو را هدف قرار داده است. نیسان و هوندا ماه گذشته گفتند که در حال بررسی شراکتی برای همکاری در قطعات کلیدی خودروهای برقی و زمینه‌های دیگر هستند.

بر اساس گزارش رویترز، مزدا سهم بیشتری از بازار را از دست داده است. این خودروساز در سال ۲۰۲۳ حدود ۸۵ هزار دستگاه خودرو در چین فروخت که ۷۲ درصد نسبت به اوج ۳۰۹ هزار خودرو در سال ۲۰۱۷ کاهش داشت.



اقتصادی

کنیم.

نیک نفس در پایان اظهارات خود بر لزوم بهره گیری از تکنولوژی نوین، تجارب سایر استان‌ها، تفکر جدید و همچنین اعطای تسهیلات به سرمایه گذاران در حوزه معادن و فولاد تأکید کرد.

علی نواداد - دبیر انجمن فولاد آذربایجان - نیز بر ضرورت احصای مشکلات، دسته بندی و بررسی آنها در جلسات تأکید کرد و گفت: صنعت فولاد یکی از بخش‌های مهم و صنعت مادر در کشور است اما به‌دلیل تصمیم گیری‌های نادرست، صادرات در این حوزه کاملاً متوقف شده است و به دنبال آن شاهد کاهش نرخ اشتغال در این حوزه خواهیم بود.

محمدجعفر صالحی - مسئول بسیج اتاق تبریز - نیز در این نشست بر ضرورت حضور نمایندگان اتاق در شورای برنامه ریزی آذربایجان شرقی و اعطای حق رأی در تصمیم گیری‌ها تأکید کرد و با اشاره به شعار سال ۱۴۰۳ از اهتمام بسیج اتاق برای طرح مشکلات مربوط به حوزه معادن و فلزات در جلسات مختلف و تلاش برای رفع موانع خبر داد.

بسیاری از مشکلات معادن آذربایجان شرقی فرا استانی هستند

معاون معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی نیز، یکی از دلایل غیرفعال شدن بیشتر معادن استان را مسائل زیست محیطی و مشکلات ناشی از آن دانست.

"مرتی نصاری" با بیان اینکه بسیاری از مشکلات، فرا استانی هستند به‌تصره ۱۶ ماده ۱۴ قانون معادن اشاره کرد و گفت: در صورتی که این قانون به درستی اجرا شده و بخشی از درآمدهای معادن در مناطق مورد نظر هزینه می‌شد، شاهد وجود معارضین محلی نبودیم یا حداقل تحمل معارضین محلی بیشتر می‌شد.

وی اظهار کرد: بخش معدن مانند بخش کشاورزی، صنعت مادر است و اصلی‌ترین ارزش افزوده آن پس از فرآوری خواهد بود اما در زمینه تکمیل زنجیره ارزش و صنایع پایین دستی در این حوزه اقدامات چندانی صورت نگرفته است.

نصاری تأکید کرد: متأسفانه بخش‌های تصمیم گیر با صدور بخشنامه‌های متعدد، مشکلات تولیدکنندگان را بیشتر می‌کنند و تراز تجاری دومین صنعت ارزآور کشور به دلیل سیاست‌های بانک مرکزی و سایر مجموعه‌ها منفی است.

شایان ذکر است در ادامه این نشست، فعالان حوزه معادن و فلزات آذربایجان شرقی به بیان مشکلات موجود پرداخته و برنامه کلی فعالیت این کمیسیون در سال جاری بررسی و پیشنهاد گردید.

شباب چین برای سرمایه‌گذاری در خارج از کشور



شرکت‌های چینی با سریع‌ترین سرعت در هشت سال گذشته در خارج از کشور سرمایه‌گذاری می‌کنند.

به گزارش ایستا، سرمایه‌گذاری در خارج از کشور چین به سمت بالاترین سطح هشت ساله خود می‌رود زیرا شرکت‌های مرتبط با آن کارخانه‌های بیشتری در خارج از کشور می‌سازند و این تغییری است که می‌تواند انتقادها را نسبت به صادرات پکن کاهش دهد.

بر اساس داده‌های منتشر شده، شرکت‌های چینی از ژانویه تا مارس ۲۴۳ میلیارد یوان (۳۳.۵ میلیارد دلار) سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی داشته‌اند. این بالاترین رقم در سه ماهه اول از سال ۲۰۱۶ بود و حدود ۱۳ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشت. شرکت‌هایی که در صنایع مانند خودروهای برقی و انرژی خورشیدی از رقابتی خود جلوتر هستند، شرکت‌های پیشرو هستند. این سرمایه‌گذاری‌ها ممکن است به کاهش تنش‌های تجاری با ایجاد شغل و رشد اقتصادی در بازارهای خارج از کشور کمک کند.

آلیسیا گارسیا هررو، اقتصاددان ارشد آسیا و اقیانوسیه در NATIXIS اظهار کرد که چین می‌خواهد در خارج از کشور تولید کند تا مازاد تجاری کاهش یابد و مهمتر از همه، ظرفیت مازاد کاهش یابد. رقابت ژئوپلیتیکی به ویژه با ایالات متحده و اروپا به این معنی است که سرمایه‌گذاری چین ممکن است همیشه مورد استقبال قرار نگیرد.

ژاين در دهه ۱۹۸۰ توانست از سرمایه‌گذاری خارج از کشور توسط خودروسازان پیشرو در جهان برای هموارسازی روابط دیپلماتیک استفاده کند اما این کشور رقیب راهبردی ایالات متحده به شکل امروزی چین نبود. برت هافمن، استاد دانشگاه سنگاپور و مدیر سابق بانک جهانی در چین اظهار کرد این بدان معناست که پکن ممکن است نتواند از این روش پیروی کند.

در سال ۲۰۲۲، حدود سه چهارم سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی چین در آسیا بود. گزارش جداگانه‌ای که این هفته منتشر شد، افزایش سرمایه‌گذاری چین در بلوک آسیای جنوب شرقی آسیا را نشان داد که در سال گذشته تقریباً چهار برابر شد که با ۲۶ میلیارد دلار، تقریباً دو برابر مجموع کل شرکت‌های آمریکایی، کره جنوبی و ژاپنی بود.

چری این هفته اعلام کرد که قصد دارد به جدیدترین خودروساز چینی تبدیل شود که یک کارخانه در تایلند راه اندازی می‌کند و هدف آن آغاز تولید خودروهای برقی در سال آینده است. بی‌وای‌دی، بزرگترین سازنده خودروهای برقی جهان، ماه گذشته کار خود را بر روی کارخانه‌ای در برزیل، اولین کارخانه خارج از آسیا آغاز کرد و قصد دارد تا اوایل سال ۲۰۲۵ تولید خود را آغاز کند. همچنین یک پروژه بزرگ در مجارستان دارد که به مرکز فعالیت تجاری چین در اروپا تبدیل شده است.

محسن سیفی در حاشیه رونمایی از برات الکترونیک بانک صادرات ایران در وزارت اقتصاد:

بسته تأمین مالی غیر نقدی زنجیره تأمین بانک صادرات ایران در خدمت تولید است

ایران با هدف ارائه خدمت نوین، تسهیل و تسریع در عرصه پرداخت غیرحضوری پول صادر و این ابزار نوین در اختیار فعالان اقتصادی و تولید قرار گرفت. این محصول خدمت نوین بانک صادرات ایران برای تأمین مالی زنجیره تأمین واحدهای تولیدی است و علاوه بر چک، خدمت دیگری برای مشتریان بانک به ویژه بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی به حساب می‌آید. بانک صادرات ایران به عنوان نخستین بانک کشور با هماهنگی بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی با عملیاتی کردن پروژه برات الکترونیک، خدمت نوین دیگری را برای تسریع در پرداخت‌های آنی در نظام بانکی کشور ارائه کرد و در نخستین اقدام پس از دریافت کد سپام از بانک مرکزی و ارسال درخواست صدور برات به وزارت امور اقتصادی و دارایی، نخستین برات الکترونیک سپاهي نظام بانکی کشور با داشتن شناسه خزانه‌داری کل کشور و شناسه سپام بانک مرکزی با امضای بانک صادرات ایران به عنوان برات‌گیر صادر شد.

نقدی از تولید حمایت خواهد کرد و برات الکترونیک سه مهمی از این ماوریت را بر عهده خواهد داشت.

او افزود: امروز برات الکترونیک بانک صادرات ایران در کنار چک الکترونیک (چک‌نو) و در کنار سفته الکترونیک و همچنین سامانه توثیق الکترونیک دارای (ست)، بسته کاملی برای تأمین مالی زنجیره تولید فراهم کرده است. سیفی از عبور تعداد چک‌نویهای صادره از مرز ۴ میلیون برگه و صدور بیش از ۹۰ هزار برگ سفته الکترونیک در بانک صادرات ایران خبر داد و افزود: با عملیاتی شدن برات الکترونیک که حداقل سررسید آن یک ماه و حداکثر ۱۲ ماه است، زنجیره کاملی از ابزارهای تأمین مالی غیر نقدی در بانک صادرات ایران فراهم آمده که در خدمت شبکه تولید کشور قرار خواهد گرفت.

بانک صادرات ایران پیشرو در عملیاتی کردن برات الکترونیک سپاهي

نخستین برات الکترونیک سپاهي توسط بانک صادرات

رئیس انجمن پزشکان عمومی آذربایجان شرقی بر تعامل پزشکان عمومی و کلینیک داران خصوصی تبریز تأکید کرد؛

پزشکان عمومی در بروز تعرفه

فریدون اشرفیان: پزشکان جوان زیر بار تورم و هزینه‌های سرسام آور زندگی دست و پامی زنند



عصر آزادی / شهرام صادق

زاده: رئیس انجمن پزشکان عمومی و معاون انتظامی نظام پزشکی آذربایجان شرقی با انتقاد از بی توجهی دولت به وضعیت معیشتی پزشکان جوان و امرار معاش آنها گفت: پزشکان جوان با توجه به هزینه‌های بالای مطب داری از جمله اجاره، هزینه کادر مطب و سایر هزینه‌ها مجبور به کار در کلینیک‌های خصوصی می‌باشند.

"فریدون اشرفیان" در گفتگو با عصر آزادی افزود: حقوق ساعتی بسیار پایینی در حد ساعتی ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان کفاف حتی ایاب و ذهاب و تغذیه آنها را هم نمی‌کند و با عنایت به عدم بیمه تأمین اجتماعی این پزشکان، آینده و امنیت شغلی نیز نداشته و مجبور به امرار معاش از طرق دیگر شغلهای کاذب خواهند شد.

وی اضافه کرد: طبق آمار، بیش از نصف پزشکان عمومی جوان در شغلی غیر از پزشکی مجبور به کار هستند و یا در سودای مهاجرت به کشورهای دیگر می‌باشند در صورتی که این پزشکان باید آینده سلامت کشورمان را تأمین کنند و علیرغم اینکه برای تربیت هر پزشک، مبالغ کلانی از بیت المال هزینه شده است اما بی تدبیری مسئولان امر جای تعجب دارد.

اشرفیان ادامه داد: از طرف دیگر مسئولان کلینیک‌های خصوصی هم مشکلات عدیده‌ای از جمله هزینه‌های بالای اجاره و نگهداری محل، کادر اجرایی، بیمه کارمندان و مالیات بالا دارند اما تعرفه‌ها در موازات هزینه‌ها و تورم لجام گسیخته، افزایش نیافته و بیمه‌های درمانی هم با تأخیر فراوان حق الزحمه پزشکان را پرداخت می‌نمایند.

وی یادآور شد: در راستای وظایف ذاتی نظام پزشکی در رسیدگی به امور جامعه پزشکی و حمایت از حقوق حقه پزشکان جوان، سازمان نظام پزشکی تبریز با همکاری انجمن پزشکان عمومی و دانشگاه علوم پزشکی در حال رسیدگی به این امر و ساماندهی امور مربوطه و رایزنی با ابواب جمعی می‌باشد تا پزشکان جوان که راضی به دریافت حداقل‌ها نیز می‌باشند در خدمت سلامت و بهداشت جامعه شریف شهر تبریز، مناطق مختلف آذربایجان شرقی و حتی استانهای همجوار باشند.

شایان ذکر است روز یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ مسئولان سازمان نظام پزشکی آذربایجان شرقی و مدیران در مانگاه‌های تبریز طی یک جلسه مشترک، بررسی تعرفه‌های پزشکان عمومی و اصلاح تعرفه‌ها جهت دستیابی به تصمیمات منطقی برگزار کردند که "عصر آزادی" متعاقباً خبر آن را منتشر خواهد کرد.

دکتر سعید عباس حسینی مدیر عامل بانک مسکن خبر داد:

حمایت بانک مسکن از خانواده‌ها با پرداخت بیش از ۴۴ هزار فقره تسهیلات در سال ۱۴۰۲

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر سعید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن گفت: بر اساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، ۱۱۴ هزار و ۸۲۴ فقره انواع تسهیلات ازدواج، فرزندآوری، ودیعه، خرید، تعمیر و ساخت مسکن معادل ۱۶۲ هزار و ۶۶۴ میلیارد ریال در این بانک اعطا شده که از این میزان، ۴۴ هزار و ۸۸۵ فقره تسهیلات معادل ۹۹ هزار و ۲۳۶ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ به خانواده‌ها پرداخت شده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئینا؛ دکتر حسینی با اشاره به اهمیت اجرای سیاست‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در حمایت از فرزندآوری و جوانی جمعیت گفت: به فرموده مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) "تلاش برای افزایش نسل و جوان شدن نیروی انسانی کشور و حمایت از خانواده، یکی از ضروری‌ترین فرائض مسئولان و آحاد مردم است" و از این رو حمایت از جوانی جمعیت و فراهم ساختن زمینه‌های تحقق این مهم در کشور از مهمترین وظایف نهادهای اقتصادی تأثیرگذار به ویژه بانک‌هاست. مدیرعامل بانک مسکن ادامه داد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در بانک مسکن، مبلغ ۱۷ هزار و ۵۵ میلیارد ریال بابت ۳۴ هزار و ۳۲۰ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری برای تولد فرزندان اول تا پنجم، مبلغ ۸۹ هزار و ۱۰ میلیارد ریال بابت ۶۷ هزار و ۳۵۷ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و مبلغ ۲ هزار و ۵۵۹ میلیارد ریال بابت یک هزار و ۵۴۲ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ودیعه، خرید و ساخت مسکن به خانواده‌های دارای تا سه فرزند و همچنین خانواده‌های دارای بیش از سه فرزند(متناسب با تعداد فرزندان) پرداخت شده است. همچنین طی مدت مذکور با توجه به افزایش سقف تسهیلات خرید و تعمیر مسکن متناسب با تعداد فرزندان زیر ۲۰ سال، نسبت به پرداخت مبلغ ۵۳ هزار و ۸۴۰ میلیارد ریال بابت ۱۱ هزار و ۶۰۴ فقره تسهیلات خرید و تعمیر مسکن نیز در بانک مسکن اقدام شده است.

تقدیر از بانک مسکن برای پرداخت تسهیلات ساخت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

مدیرکل بنیاد مسکن کرمان در دیدار با مدیر شعب بانک مسکن، ضمن قدردانی از اقدامات این بانک در پرداخت تسهیلات مسکن‌سازی و مقاوم‌سازی روستایی و تسهیلات‌دهی به پروژه‌های نهضت ملی گفت: بانک

مسکن همواره در پرداخت تسهیلات پشتیبان بوده و عملکرد قابل تقدیری دارد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئینا، مهدی محمدی مدیرکل بنیاد مسکن استان در دیدار با عقیل زینلی مدیر شعب بانک ضمن قدردانی از همکاری و همراهی بانک مسکن در کمک به تحقق اهداف و برنامه‌ها و سیاست‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گفت: ارتباط بانک و بنیاد مسکن همواره مطلوب و مستحکم بوده است و این موضوع زمینه‌ساز ارائه خدمات بهتر و متناسب‌تر به مردم است. محمدی ابراز امیدواری کرد که بانک مسکن همچون گذشته در پرداخت تسهیلات مسکن روستایی و کمک به توسعه و بهسازی مسکن روستایی تعامل سازنده‌ای با بنیاد مسکن استان داشته باشد. مدیر شعب بانک مسکن استان کرمان نیز در این دیدار با ارائه گزارشی از اقدامات بانک مسکن در پرداخت تسهیلات بهسازی و مقاوم‌سازی مسکن روستایی و طرح نهضت ملی مسکن گفت: تمام تلاش ما در راستای عمل به رسالت اصلی بانک و کمک به خانه‌دار شدن اقشار مختلف جامعه است.

زینلی یادآور شد: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون در استان تعداد ۲ هزار و ۷۴۰ واحد توسط بنیاد مسکن به بانک معرفی شده است که انعقاد قرارداد تعداد یک هزار و ۷۲۳ واحد به مبلغ هفت هزار و ۱۱۷ میلیارد ریال انجام شده است.

مدیر شعب استان گفت: در بخش تسهیلات مسکن روستایی نیز در سال ۱۴۰۲ برای بهسازی و مقاوم‌سازی تعداد ۲ هزار و ۵۷۷ واحد به مبلغ ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته که مبلغ ۲ هزار و ۸۹۲ میلیارد ریال برای بهسازی هزار و ۵۱۷ واحد پرداخت شد. زینلی افزود: مبلغ ۴۵۸ میلیارد ریال نیز از اعتبار سال جاری برای بهسازی و مقاوم‌سازی مسکن روستایی توسط بانک مسکن به متقاضیان پرداخت شده است.

وی با اشاره به خدمات ماندگار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به‌ویژه در ساخت مسکن روستایی بیان داشت: با توجه به حوزه کاری مشترک بسیار زیاد بین بانک مسکن و بنیاد مسکن امیدواریم در سایه این همکاری، توسعه و بهسازی مسکن روستایی با سرعت بیشتری ادامه یابد. مدیر شعب استان با بیان این مطلب که نیمی از تسهیلات مسکن روستایی مربوط به منطقه جنوب استان است، افزود: تمهیداتی با همکاری بنیاد مسکن در حال انجام است تا پرداخت تسهیلات مسکن روستایی تسریع شود.